

ANEXO N°06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD  
 Fecha: 28 de Junio de 2023

FECHA: 28/06/2023  
 HORA: 04:00:00 p. m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
<b>SERVICIO DE MUDANZA Y/O TRASLADO, ESTIBA Y DESESTIBA DE BIENES MUEBLES Y/O EXPEDIENTES QUE SE ENCUENTRAN EN EL LOCAL UBICADO EN CALLE 05 DE MARZO N°166 DISTRITO DE GUADALUPE, PROVINCIA DE PACASMAYO A LOCAL UBICADO EN CALLE CALLEJÓN HUANCHACO N°100 –URB. HUANCHACO – PR OVINCIA CHEPÉN, DISTRITO CHEPÉN, Y A SEDE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO VIOLENCIA	S90.15.0007.0002	SERVICIO DE MUDANZA Y/O TRASLADO, ESTIBA Y DESESTIBA DE BIENES MUEBLES Y/O EXPEDIENTES QUE SE ENCUENTRAN EN EL LOCAL UBICADO EN CALLE 05 DE MARZO N°166 DISTRITO DE GUADALUPE, PROVINCIA DE PACASMAYO A LOCAL UBICADO EN CALLE CALLEJÓN HUANCHACO N°100 –URB. HUANCHACO – PROVINCIA CHEPÉN, DISTRITO CHEPÉN, Y A SEDE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD	23 27 1199	S/ 2,350.00	SERVICIO			1	S/. 2,350.00		
<b>ADQUISICION DE COMPUTADORAS D ESCRITORIO, MONITOR (ACUERDO MARCO) PARA EL ARCHIVO CENTRAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
2	28/06/2023	1	COORDINACION DE ARCHIVO CENTRAL	B740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	263231	S/ 5,571.08	UND					5	S/. 27,855.40
3	28/06/2023	1	COORDINACION DE ARCHIVO CENTRAL	B740895000001	TECLADO - KEYBOARD	263231	S/ 30.00	UND					5	S/. 150.00
4	28/06/2023	1	COORDINACION DE ARCHIVO CENTRAL	B740880370007	MONITOR	263231	S/ 800.00	UND					5	S/. 4,000.00
<b>ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS DE AUDIO Y VIDEO PARA LAS SALAS DE AUDIENCIA DE LOS ORGANOS JURISDICCIONALES DE TRUJILLO Y ASCOPE DE LA NUEVA LEY LABORAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
5	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B952254160001	MEZCALDOR DE 08 CANALES	26 32 33	S/ 3,200.00	UND					18	S/. 57,600.00
6	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B95220163001	AMPLIFICADOR	26 32 33	S/ 2,500.00	UND					18	S/. 45,000.00
7	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B95225491005	MICROFONO CON BASE DE TIPO CUELLO DE GANSO	26 32 33	S/ 1,000.00	UND					54	S/. 54,000.00
8	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B95225491009	MICROFONO CON BASE DE TIPO CUELLO GANSO CON SWITH DE ENCENDIDO	26 32 33	S/ 1,300.00	UND					22	S/. 28,600.00
9	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B952260390001	PARLANTES DE PARED	26 32 33	S/ 430.00	UND					36	S/. 15,480.00
10	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B952210700002	AUDIFONOS	26 32 33	S/ 290.00	UND					18	S/. 5,220.00
11	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B952214670001	CAMARA WEB	26 32 33	S/ 350.00	UND					18	S/. 6,300.00
12	28/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B462200500001	ACUMULADOR - UPS	26 32 94	S/ 600.00	UND					18	S/. 10,800.00
<b>SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS PARA LOS AMBIENTES DE LA NUEVA SEDE JUDICIAL DEL JUZGADO DE PAZ LETRADO DE HUANCHACO A IMPLEMENTARSE</b>														
13	27/06/2023	1	COORDINACION DE INFORMATICA	S071100380667	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CABLEADO ESTRUCTURADO	23 27 1199	S/ 15,360.00	SERVICIO					1	S/. 15,360.00
<b>ADQUISICION DE LLANTAS PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
14	28/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B940800130263	Llanta radial para Camioneta Nissan Frontier EGW-348255/60 R 18 - Todo terreno	23 16 11	S/ 700.00	UND					2	S/. 1,400.00
15	28/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B940800130033	Llanta radial para Camioneta rural Toyota Hiace EGZ-811195 R 15 C - MIXTA	23 16 11	S/ 500.00	UND					4	S/. 2,000.00
<b>SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA UNIDAD VEHICULAR CAMIONETA KIA SPORTAGE DE PLCA B6F- 267 AÑO 212 DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
16	28/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	S607500070067	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LAS UNIDADES VEHICULARES Y MOTOS DE LA CSJLL	23 24 51	S/ 1,075.00	SERVICIO					1	S/. 1,075.00
<b>SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE PASAMANOS Y BARANDAS PARA LA OBTENCIÓN DEL CERTIFICADO ITSE, EN LA SEDE JUDICIAL DE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														

17	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	S21.01.0001.0006	SERVICIOS GENERALES DIVERSOS (Servicio de implementación de pasamanos y barandas para la obtención del certificado Itse, en la sede judicial de Natasha de la CSJLL)	23 27 1199	S/ 39,000.00	SERVICIO					1	S/ 39,000.00	
<b>ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS (ROLLOS DE CABLE THW) PARA LA INSTALACIÓN DE LUCES DE EMERGENCIA, PARA LA OBTENCIÓN DEL CERTIFICADO ITSE, EN LA SEDE JUDICIAL DE NATASHA ALTA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>															
18	26/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B28.16.0021.0620	Rollo de cable THW N°14 AWG x 100 m color rojo	23 15 41	S/ 508.95	UND			3	S/ 1,526.85			
19	26/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B28.16.0021.0620	Rollo de cable THW N°14 AWG x 100 m color amarillo	23 15 41	S/ 508.95	UND			3	S/ 1,526.85			
20	26/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B28.16.0021.0620	Rollo de cable THW N°14 AWG x 100 m color verde	23 15 41	S/ 339.30	UND			2	S/ 678.60			
21	26/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B20.17.0003.0102	Canaleta de 10x20 mm c/ adhesivo	23 111 11	S/ 852.00	UND			284	S/241,968.00			
22	26/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B28.16.0021.0620	Rollo de cable THW N°14 AWG x 100 m color rojo	23 15 41	S/ 508.95	UND					3	S/ 1,526.85	
23	26/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B28.16.0021.0620	Rollo de cable THW N°14 AWG x 100 m color negro	23 15 41	S/ 508.95	UND					3	S/ 1,526.85	
24	26/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B28.16.0021.0620	Rollo de cable THW N°14 AWG x 100 m color azul	23 15 41	S/ 339.30	UND					2	S/ 678.60	
22	26/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B20.17.0003.0102	Canaleta de 10x20 mm c/ adhesivo	23 111 11	S/ 852.00	UND					284	S/ 241,968.00	
<b>SERVICIO DE DESMONTAJE Y RETIRO DE LAS TORRES DE ESTRUCTURAS METALICAS DE RADIO ENLACE EN LAS SEDES JUDICIALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>															
23	25/06/2026 3	1	COORDINACION DE INFORMATICA	S52.60.0013.0110	SERVICIO DE DESMONTAJE Y RETIRO DE LAS TORRES DE ESTRUCTURAS METALICAS DE RADIO ENLACE EN LAS SEDES JUDICIALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD	23 27 1199	S/ 9,000.00	UND					1	S/ 9,000.00	
													<b>General en S/.</b>		<b>S/568,540.70</b>

es y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la e

2/ En Caso la solicitud de modificacion corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del articulo 27 d ela Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.

que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
able del Área involucrada en la gestión de CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad